АДМИНИСТРАЦИЯ  НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11  №  51
с. Ныр

О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 25.12.2006 №20
(с изменениями от 20.03.2009 №6, 19.03.2010 №16, 31.01.2011 №5)
В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации и во исполнение письма Правительства Кировской области от 08.09.2005 № 3292-08-06 «О создании межведомственной комиссии по признанию жилых помещений не пригодным для проживания» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести в состав межведомственной комиссии главу Ныровского сельского поселения Дудину Наталью Петровну. Прилагается.
2. Исключить из состава комиссии Скрябину Галину Аркадьевну.

Глава администрации
Ныровского сельского поселения                                         Н.П. Дудина

                                                                                                          УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
                                                                                          Ныровского сельского поселения
                                                                                    Тужинского района Кировской области
                                                                                                         от 29.11.2011  № 51

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

ДУДИНА                                 глава Ныровского сельского поселения,
Наталья Петровна                   председатель комиссии
ГОРИНОВА                            Заместитель председателя комиссии,
Людмила Анатольевна           специалист по имуществу и земле
Члены комиссии:
ГОЛОВИН
Сергей Александрович           Председатель СПК колхоз «Новый» (по согласованию)
 СКРЯБИНА                            Специалист д. Пиштенур
Татьяна Михайловна              Ныровского сельского поселения

ПАЙГОЗИНА                          специалист по общим вопросам
Галина Викторовна                 администрации Ныровского сельского   поселения